Bu nedenle, talebelerin bu sefaletten kurtarılması için vilayete gerekli tebligatın yapılması gerekir. Eski halin devam etmesi durumunda mektebin varlığından bir fayda sağlanamayacaktır.⁶⁹

Maarif Nezareti'nin bu yazısı üzerine, bizzat Dahiliye Nazırı Talat Paşa tarafından 16 Aralık 1916 (3 Kanunuevvel 1332) tarihinde, Diyarbakır Valisi Süleyman Bey'e tebligat yapılmış ve gerekli olan bütün tedbirlerin alınması istenmiştir. Diyarbakır Vilayeti'ne yapılan bu tebligatı nazara alan Vali Vekili Bedreddin, Dahiliye Nezareti'ne gönderdiği 21 Aralık 1916 (25 Safer 1335) tarihli telgrafta mektebin içinde bulunduğu durumu ve yapılan çalışmalarını şu cümlelerle ifade etmiştir: